Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1988

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«В сердце Родина моя»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1988-83216 от 01.05.2022
6) Юлия Лейком ДП-1988-84128 от 01.05.2022
7) Путинцева Мария Викторовна ДП-1988-84286 от 01.05.2022
8) Подойникова Наталья Валерьевна ДП-1988-84362 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «В сердце Родина моя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 КАЗЕТОВА НАТАЛЬЯ
АЛЕКСАНДРОВНА

Организация походных маршрутов
разной категории сложности по
местам боевой славы в
дополнительном образовании.

2 место ДП-1988-82771

2 Жоголева Татьяна
Владимировна Студенты и ЗОЖ 1 место ДП-1988-82883

3 Павлушенко Елена
Григорьевна «Наша малая Родина – Новосибирск» 1 место ДП-1988-83035

4 Самсонова Ольга
Александровна

Лэпбук " Моя малая родина-посёлок
Шиморское" 1 место ДП-1988-83425

5 Демакова Татьяна
Викторовна Путешествуем по России 1 место ДП-1988-84033

6 Елена Владимировна
Кудряшова "Вы, наша Zащита!" 1 место ДП-1988-84045

7 Павленко Ольга
Яковлевна "Вечный огонь" 1 место ДП-1988-84120

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов